令和4年4月19日

 PTA会員の皆さまへ(Web版)

 多摩第一小学校PTA

 会長 小松　信恵

 第73回PTA定期総会(書面とWeb審議)のご案内

 　日頃よりPTA活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 　さて、令和4年4月26日(火)の｢第73回PTA定期総会｣は、新型コロナウイルス感染

 拡大防止の観点から昨年度と同様に、集会形式での開催を取りやめ、書面かWebに

 よる選択審議とさせていただきましたので、下記の通りご案内申し上げます。

 記

 1.  開票･集計日　令和4年4月26日(火)

 2.  議案

 右頁のQRコードより多摩第一小学校PTA公式サイトにアクセス→

 ｢右上メニュー｣→｢総務より｣→｢定期総会｣→｢第73回PTA定期総会議案書｣→

 パスワードを入力

 3.  議決方法

 PTA公式サイトの｢アンケート･登録｣→｢PTA総会(Web審議)｣→パスワードを

 入力し、会員の皆さまに委任または議決権行使のご意思をご入力いただき

 議決を実施いたします。今回の議案(第1〜5号議案)は全て、ご回答いただ

 いた委任状と議決権行使書の合計のうち、賛成が過半数の場合は承認され

 ます。

 4.  提出期限

 Web回答または書面提出の期限　令和4年4月25日まで

 5.  書面とWeb審議結果

 後日、書面またはPTA公式サイトにてお知らせいたします。

 以上

 　PTA定期総会資料の内容をお確かめの上、各議案に対する議長(今回はPTA会長)

 への委任、または議決権行使のご意思を、4月25日(月)までに、以下のアンケート

 フォームにご入力の上、ご送信ください。

 　なお、回答は1家庭1票でお願いいたします。ご夫婦別々の回答や複数の回答

 は、先に入力したものが無効、メールでの回答も無効となります。予めご了承く

 ださい。

 　規約により総会の成立には会員の3分の1以上の出席(回答)が必要となりますの

 で、会員の皆さまにはお手間をおかけしますが、ご協力の程よろしくお願いいた

 します。

 傍聴について

 　PTA会員の皆さまにはZoomミーティングへの参加による傍聴を受付けます。傍聴

 希望者は4月22日(金)15時までに、総務委員会あて、必要事項を記入の上、メール

 でお申込みください。  (傍聴希望多数の場合、抽選となることがあります。)

 傍聴申込メール必要事項

 題名:PTA定期総会傍聴希望

 ①本校在学の一番下のお子さんのクラスと児童名、②傍聴希望する保護者名

 ※前日までに申込みしたメールアドレスに  Zoomミーティング用URL等を送らせてい

 　ただきます。

 ※パスワードは、配布したお便りをご覧ください。

 　多摩第一小学校PTA公式サイト:http://tama1pta.wp.xdomain.jp

 　  回答期間：4月19日(火)～4月25日(月)

 ※書面回答をご希望の方は、

 　｢PTA議決権行使書・委任状｣をお渡しいたしますので、

 　担任の先生までお申し出ください。

 ※傍聴希望は、総務メールアドレスまでご連絡ください。

 　総務委員会メールアドレス✉tama1.pta.soumu@gmail.com